



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-27072021-228499
CG-DL-E-27072021-228499

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2764]
No. 2764]

नई दिल्ली, मंगलवार, जुलाई 27, 2021/श्रावण 5, 1943
NEW DELHI, TUESDAY, JULY 27, 2021/SHRAVANA 5, 1943

वित्त मंत्रालय

(राजस्व विभाग)

(केन्द्रीय अप्रत्यक्ष कर और सीमा शुल्क बोर्ड)

शुद्धिपत्र

नई दिल्ली, 27 जुलाई, 2021

का.आ. 2974(अ).—भारत सरकार, वित्त मंत्रालय (राजस्व विभाग) की अधिसूचना संख्या 23/2021-सीमाशुल्क (गै.टै.) दिनांक 18 फरवरी 2021, जिसे भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उप-खण्ड (ii) में का.आ. 750(अ), दिनांक 18 फरवरी, 2021 के तहत प्रकाशित किया गया था, में, पेज नंबर 1 पर, सारणी के कॉलम (3) और कॉलम (4) में, “आयुक्त, सीमाशुल्क NS-V, कस्टम हाउस, न्हवा शेवा, ताल- उरान, जिला- रायगढ़, महाराष्ट्र” को “आयुक्त, सीमाशुल्क NS-I, कस्टम हाउस, न्हवा शेवा, ताल- उरान, जिला- रायगढ़, महाराष्ट्र” पढ़ा जाए।

[फा. सं. 437/1/202-सीमाशुल्क IV]

मनीष कुमार चौधरी, अवर सचिव

MINISTRY OF FINANCE**(Department of Revenue)****(CENTRAL BOARD OF INDIRECT TAXES AND CUSTOMS)****CORRIGENDUM**

New Delhi, the 27th July, 2021

S.O. 2974(E).—In the Notification of the Government of India, in the Ministry of Finance (Department of Revenue) No. 23/2021-Customs (N.T.) dated the 18th of February, 2021, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, sub-section (ii) vide S.O. 750(E) dated 18th of February, 2021, on the page number 3, in column (3) and column (4) of the Table, for “Commissioner of Customs, NS-V, Custom House, Nhava Sheva, Tal-Uran, Dist-Raigadh, Maharashtra”, read “Commissioner of Customs, NS-I, Custom House, Nhava Sheva, Tal-Uran, Dist-Raigadh, Maharashtra”.

[F. No. 437/1/2021-Cus IV]

MANISH KUMAR CHOUDHARY, Under Secy.